DIÁRIO OFICIAL
TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNÍCIPAIS

EDIÇÃO N2 331- ANO Vi - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA - QUINTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2019

SUMARIO

TERCEIROS:

AVISOS DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS pág. Oi u
02.

AVISOS DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pág. 02
c03.

EXTRATOS DE CONTRATOS pág. 02 e 03.
EXTOATO DO TERMO ADITIVO pág.03.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, alravés
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Processo
Administrativo n° 0805001/2019, toma público, em obediência ao
disposto no Art. 5° do Decreto Federal n" 7.892/2013, e suas
alterações, combinado com o Decreto Municipal n" 015/2019, na
competência de ÓRGÃO GERENCIADOR, registra sua
INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS - IRP no âmbito
Municipal, bem como convida os Órgãos e Entidades interessadas
cm participar, na condição de Órgão Participante, do Registro de
Preços, para futura, e\'entual c parcelada Contratação de empresa
para o fornecimento de peças e acessórios originais de primeira
linha para os veículos potcncentcs a frota do munícipio de Trízidela
(to Vale - MA, mediante realização de licitação pública na
mcxialidade Pregão Presencial, tipo menor preço pcir item. 1 - Os
Órgãos e Entidades que tiverem intenção de participar do referido
Registro de Preços, deverão encaminhar sua Manifestação de
Intenção de Registro de Preços - MIRP, para o Setor de Compras da
Prefeitura Municipal de Trízidela do Vale, situado na Av. Deputado
Carlos Melo, n° 1670 - Aercjporto - Trízidela do Vale/MA,
manifestando seu interesse e concordância com o objeto a ser
licitado, devidamente acompanhado de; I.l - Plaóiíha com
descrição dos itens e quantitativos estimados. 2 - A manifestação de
interesse em participar do registro de preços, implicará em
concordância com o objeto e condições da licitação. 3-0
encaminhamento de documentação incompleta ou o pedido
intempestivo, implicará na não inclusão do órgão/entidade no
Registro de Preços. 4 - Prazo para manifestação de interesse <mi
participar do presente Registro de Preços; será de oito dias úteis, a
partir da publicação do aviso da IRP, conforme Art. 4" § ["-A do
Decreto Federal n* 7.892/2013 (incluído pelo Decreto n"
9.488/2018). 5 - Prazo dc vigência da Ata de Registro de Preços; 12
(doze) Meses. Maiores infcamações poderão ser obtidas no Setor de
Compras da Prefeitura Municipal de Trízidela do Vale, localizada
no endereço acima mencícmado. Trízidela do Vale - MA, 08 dc
maio de 2019 - Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal dc
Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, através
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Processo
Administrativo n" 0805002/2019, torna público, cm obediência ao

www.tnzidelaidovale.ma.gov.br

disposto no Art. 5° do Decreto Federal n" 7.892/2013, c suas alterações,
combinado com o Decreto Municipal n° 015/2019. na competência dc
ÓRGÃO GERENCIADOR, registra sua INTENÇÃO DE REGISTRO
DE PREÇOS - IRP no âmbito Municipal, bem como convida os {íhgãos
c Entidades interessadas em participar, na condição dc Órgão
Participante, do Registro dc Preços, para futura, eventual e parcelada
Contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção
preventiva e corretiva dc veículos leves e pesados pertencentes a frota
do município de Trízidela do Vale - MA. mediante reali/Ação dc
licitação pública na modalidade Pregão Presenciai. tip»o menor preço
por item. 1 - Os Órgãos c Entidades que tiverem intenção de participar
do referido Registro dc Preços, deverão encaminhar sua Manifestação
de Intenção de Registro de Preços - MIRP, para o Setor de Compras da
Prefeitura Municipal de Trízidela do Vale, situado na Av. Deputacio
Carlos Meto, n° 1670 - Acroporlo - Trízidela do Vale/MA.
manifestando seu interesse e concordância com o objeto a ser licitado,
devidamente acompanhado dc: 1.1 - Planilha com descrição dos itens c
quantitativos estimados. 2 - A manifestação de interesse em participar
(to registro de preços, implicará em concordância com o objeto e
(ondiçôcs da licitação. 3-0 encaminhamcnlo dc documentação
incompleta ou o pedido intempestivo, implicará na não inclusão do
órgão/entidade no Registro dc ̂ eços. 4 - Prazo para manifestação dc
int(Tcssc em participar do presente Registro dc Preços; será dc oito dias
úteis, a partir da publicação do aviso da IRP. conforme Art. 4° § I°-A
do Decreto Federal n" 7.892/2013 (incluído pelo Decreto □"
9.488/20)8). 5 - Prazo dc vigência da Ata dc Registro dc Preços; 12
(doze) Meses. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de
Compras da Prefeitura Municipal de Trízidela do Vaie. localizada no
endereço acima mencionado. Trízidela do Vale - MA, 08 de maio de
2019 - Edvan Ferreira Matos - Sc(m:tário Municipal dc Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE. através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Processo
Administrativo n" 0805003/2019, toma público, em obediência ao
disposto no Art. 5" do Decreto Federal n° 7.892/2013, c suas alterações,
combinado com o Decreto Municipal n° 015/2019, na competência dc
ÓRGÃO GERENCIADOR, registra sua INTENÇÃO DE REGISTRO
DE PREÇOS — IRP no âmbito Municipal, bem como (xinvida os Órgãos
c Entidades interessadas em participar, na condição de Órgão
Participante, do Registro dc Prcç(}s, para futura, eventual c parcelada
Contratação de empresa para o fomccimenio dc pneus c cámcras dc ar
para os ^'eiculos pertencentes a hola do munícipio dc Trízidela do Vale
- MA, mediante realização dc licitação pública na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço por item. i - Os Órgãos c Entidades que
tiverem intenção dc participar do referido Registro dc Preços, deverão
encaminhar sua Manifestação de Intenção de Registro de Preços -
MIRP, para o Setor de Compras da Prefeitura Municipal dc Trízidela do
Vale. situado na Av. Deputado Carlos Melo. n° 1670 - Aeroporto -
Trízideia do Vale/MA. manifestando seu interesse c («ncordáncia com
o objeto a ser licitado, devidamente acompanhado dc; I.l - Planilha
com des(TÍção dos itens e quantitativos estimados. 2 - A manifestação
dc interesse em participar do registro de preços, implicará cm
concordância com o objeto c condições da licitação. 3-0
encaminhamento dc d(xaimcntaçâo incompleta ou o pedido
intempestivo, implicará na não inclusão do órgão/entidade no Registro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DE CONTRATO N* 20190384/201»

EDIÇÃO N? 331- ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA - QUINTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2019

www.trizideiadovaie.ma.gov.br/dom

TERMO DE RATIFICAÇÃO. Considerando as informações,
pareceres, dociunenlos e despachos contidos no Processo
Administrativo n" 02051)02/2019, RATIFICO a Dispensa de
Licitação N°007/20I9 reconhecida pela Procuradoria Geral do
Município, para contratar a Empresa Meorim Motos LTDA. inscrita
sob o CNPJ n° 05.198.872/0001-20, objetivando a aquisição de 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

(uma) moto para distribuição gratuita cm comemoração as fcslit idades
do dia das mães para atender as necessidades da Prcfcitum Municipal
de Trizidcla do Valc/MA, através da Secretario Municipal de
Assistência Social. Esse Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24
da Lei Federal n" 8.666/93. O valor global do contrato c de R$ 6.300,00
(seis mil c trezentos reais), que será pago com recursos do Programa de

1. -i - Poder Executivo. UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02.09 - Sec. Mun. de Assistência Social.
PROJETO/ATIVIDADE; 08 244 0020 4.019 • Manutenção de

Distribuição de Material. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.32.00 - Material, bem ou sctr. p/ dist. Gratuita. Sendo assim,
autorizo a realização da DESPESA c determinando o respectivo
EMPENHO. Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato.
Tri/idcla do Vaic/MA, 08 de maio de 2019. Dina Selma Leal.

Secretária Municipal dc Assistência Social.

Trabalho: ÓRGÃO: 02

EXTRATO DE CONTRATO N" 20190388/2019 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 0205002/2019. PARTES; Prefeitura

Municipal dc Trí/idela do Vale/MA, através da Fundo Municipal dc
Assistência Social c a empresa Mcarim Motos LTDA., inscrita sob o
CNPJ n° 05.198.872/0001-20. OBJETO; Contratação dc pessoa juridica
para aquisição dc Veiculo tipo motocicleta 0 (zero) km, para
distribuição gratuita cm comemoração as festividades do dia dos mães
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal dc Tríz.idcla do
Valc/MA. VIGÊNCIA: 08/05/2019 a 31/12/2019. VALOR DO

CONTRATO; R$ 6.300.00 (seis mil c trezentos reais). DOTAÇÃO:
ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09
- Sec. Mun. dc Assistência Social. PROJETO/ATIVIDADE: 08 244

Manutenção dc Distribuição dc Material.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.32.00 - Malraial, bem ou
scrv. p/ dist. Gratuita. MODALIDADE: Dispensa dc Licitação
n''007/2019. com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Ari. 24. 11 da Lei
8.666/93. RECURSOS: Próprios. Tri/idcla do Vale - MA, 08/05/2019.
Dina Selma Leal - Secretária Municipal dc Assistência.

0020 4.019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DE CONTRATO N* 20190388/201»

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEflMA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
TERMO DE RATIFICAÇÃO Considerando as informações, pareceres,
documentos c despachos contidos no Processo Administrativo n"
250400I/2Ü19. RATIFICO a Dispensa dc Licitação n° 011/2019,
reconhecida pela Procuradoria Geral do Município, para contratar a
empresa ALPHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ
sdj o n° 05.589.905/0001-62, objetivando a contratação cmergcncial dc
pessoa jurídica na prestação dc sen iços dc locação dc OI (um) Gerador
dc Energia Elétrica cabinado com polcncia minima 230 kva, sendo as
diárias dc 10 horas, incluindo iransponc, mão dc obra. materiais c
acessórios para seu funcionamento, visando atendimento parcelado na
Unidade Escolar João Caboclo. Essa Termo sc fundamenta no inciso II

do artigo 24 da Lei Federal n° 8.666/93. O v alor global do contrato é dc
R$ 96.000,00 (noventa c seis mil reais), que será pago com recursos do
Programa dc Trabalho: ORGÃO: 02 - Poder Executivo UNIDADE
GESTORA: 02 01 - Fundo Man Dcs Educ Bás Vai Prof Educação
PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0045 2.032 - Manutenção c

Desenvolvimento da Educação Básica 40% CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços dc Terceiro Pessoa
Juridica Sendo assim, autorizxi a realização da DESPESA c
determinando o respectivo EMPENHO. Nesta oportunidade, determino
a publicação deste ato Tri/idcla do Valc/MA, 03 dc maio dc 2019
Mareia Cristina Lemos Silva Maia Secretária Municipal dc Educação.

de Preços. 4 - Prazo para manifestação dc interesse cm participar do
presente Registro dc Preços: será dc oito dias úteis, a partir da
publicação do aviso da IRP, conforme Art. 4" § l°-A do Decreto
Federal n" 7,892/20)3 (incluído pelo Decreto n° 9.488/2018). 5 -
Prazo dc vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) Meses.
Maiores informações poderão ser obtidas no Setor dc Compras da
Prefeitura Municipal de Trizidcla do Vale, localizada no endereço
acima mencionado. Trizidcla do Vale - MA, 08 dc maio de 2019 -

Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal dc Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE RATinCAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
TERMO DE RATIFICAÇÃO. Considerando as informações,
pareceres. documentos c despachos contidos no Processo
Administrativo n° 0205001/2019. RATIFICO a Dispensa dc
Licitação n° 006/2019. reconhecida pela Procuradoria Geral do
Município, para contratar a Empresa Mateus Supermercados S.A.
inscrita sob o CNPJ d° 03.995.515/0044-05, objetivando a aquisição
de materiais permanentes para distribuição gratuita cm
comemoração as festividades ^ dia das mães para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Trizidcla do Vale/MA.
Essa Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da Lei Federal
n° 8.666/93. O valor global do contrato é dc RS 10.202.20 (dez. mil.
duzentos e dois reais c vinte centavos), que será pago com recursos
do Programa dc Trabalho; ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo.
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09 - Sec. Mun. de Assistência
Social. PROJETO/ATIVIDADE: 08 244 0020 4.019 - Manutenção
dc Distribuição de Material. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.32.00 - Material, bem ou serv. p/ disL Gratuita. Sendo assim,
autorizo a realização da DESPESA c determinando o rcspcclivo
EMPENHO. Nesta oportunidade, determino a publicação dcslc ato.
Trizidela do Vale/NIA, 08 de maio de 2019. Dina Selma Leal

SccrOária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO N° 0805001-04/2019 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N" 0205001/2019. PARTES: Prefeitura

Municipal de Trizidcla do Valc/MA, através da Secretaria
Municipal dc Assistência Social e a empresa Mateus Supermercados
S. A., inscrita sob o CNPJ n° 03.995.515/0044-05. OBJETO:
aquisição de materiais permanente para distribuição gratuita cm
comemoração as festividades do dia das mães para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal dc Trizidcla do Valc/MA.
VIGÊNCIA: 08/05/2019 a 31/12/2019, VALOR DO CONTRATO:

RS 10.202.20 (dez. mil. duzentos e dois reais c vinte centavos).
DOTAÇÃO: ÓRGÃO: 02
ORÇAMENTARIA: 02.09 • Scc. Mun. dc Assistência Social.
PROJETO/ATIVIDADE; 08 244 0020 4.019 - Manutenção dc
Distribuição de Material. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:
3.3.90.32.00 - Material, bem ou scrv. p/ dist. Gratuita.
MODALIDADE; Dispensa dc Licitação n® 006/2019, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24. II da Lei 8,666/93.
RECURSOS; Próprios. Trizidcla do Valc/MA, 08/05/2019. Dina
Selma Leal. - Secretária Municipal de AssistciKÍa Social.

Poder Executivo. UNIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEWA

EXTRATO DE CONTRATO N* 0805001-84/2019

EDIÇÃO N? 331- ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA - QUINTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190384/2019 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2504001/2019. PARTES; Prefeitura
Municipal dc Tri/idcla do Vale/MA, através da Secretaria
Municipal de Educação c a empresa ALPHA LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA insoita no CNPJ sob o n° 05.589.905/0001-62.
OBJETO: a contratação cmcrgcncial dc pessoa jurídica na prestação
dc serviços dc locação de 01 (um) Gerador de Energia Elétrica
cabinado com potência mínima 230 kta, sendo as diárias dc 10
horas, incluindo transporte, mão dc obra. materiais c acessórios para
seu funcionamento, visando atendimento parcelado na Unidade
Escolar João Caboclo. VIGÊNCIA: 03/05/2019 à 31/07/2019.

DOTAÇÃO; ORCÃO: 02 - Poder Executivo UNIDADE
GESTORA; 02 01 - Fundo Man Dcs Educ Bás Vai Prof Educação
PROJETO/ATIVIDADE; 12 361 0045 2.032 - Manutenção, e
Desenvolvimento da Educação Básica 40% CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica. VALOR DO CONTRATO: RS RS 96.000,00 (noventa e
seis mil reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 011/2019,
com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Ait. 24, 11 da Lei 8.666/93,
RECURSOS: Próprios. Trizidcla do Vale/MA. 03/05/2019. Mareia
Cristina Lemos Silva Maia Secretária Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEMA

AVISO DE RATinCAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
TERMO DE RATIFICAÇÃO. Considerando as informações,
pareccrcs, documentos e despachos contidos no Processo
Administrativo n" 2404001/2019, RATIFICO a Dispensa dc
Licitação n° 006/2019, reconhecida pela Procuradoria Gaal do
Município, para contratar a empresa A AMARO F DA SILVA -
ME. CNPJ: sob o n°l4.769.245/0001-92, objetivando a contr^ação
dc pessoa juridíca cspcciali/ada na prestação de serviços
armazenamento dc mídia eletrônica dos documentos da Prefeitura

Municipal dc Trizidcla do Vale -MA, através da Secretaria
Municipal dc Administração. Essa Termo se fundamenta no inciso II
do artigo 24 da Lei Federal n" 8.666/93.0 valor global do contraio é
dc RS 6.400,00 (seis mil c quatrocentos reais), que será pago com
recursos do Programa dc Trabalho: ORGÂO; 02 • Poder Executivo
UNIDADE GESTORA: 02 18 - Secretaria Municipal de
Administração PROJETO/ATIVIDADE: 04 122 0082 2.006 -
Manutenção das Atividades da Secretaria CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv iços de Terceiro Pessoa
Jurídica Sendo assim, autorizo a realização da DESPESA c
determinando o respectivo EMPENHO. Nesta ^tortunidade,
determino a publicação deste ato. Trizidcla do Vale/MA, 03 dc maio
dc 2019 Ed\an Ferreira Matos Secretário Municipal dc
Administração.

03/05/2019. Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal dc
Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo aditivo

dc Contrato n" 20180439/2018. PARTES: Prefeitura Municipal de
Trizidcla do Valc-MA através da Secretaria Municipal dc Infracstruturo
c a empresa: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
LTDA. CNPJ: 01.943.184/0001-96. OBJETO: O presente Termo
Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo da vigência por mais 12
(doze) meses. Da Dotação ORGÃO: 02 Poder Executivo. UNIDADE
GESTORA: 02.21 - Secretaria Municipal de Infracstrutura.
PROJETO/ATIVIDADE: 17.511.0055.1.019 - Construção dc Poços
Artesianos. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.51.00 - Obras c
Instalações FONTE DE RECURSOS: 012455 - Trans. dc Conv.
Estados Vinc. á Outros DA VIGÊNCIA: O presente termo aditivo terá a
vigência a partir do dia 01/01/2019 a 31/12/2019, pelo período dc 12
(doze) meses. BASE LEGAL: O objeto deste (ermo está cm
consonância com a Lei 8,666/93. Ait. 57, inciso 11 FORO: Comarca dc
Pedreiras. Estado do Maranhão. Trizidcla do Vaie - MA, 28 dc
dezembro dc 2018. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretaria Municipal dc
infracstrutura.

□ijniD-çn^jinTn
IHrdoiíhle

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Munidpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALEMA
EXTRATO DE CONTRATO N* 20190383/2019

EXTRATO DE CONTRATO N" 20190383/2019 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N" 2404001/2019. PARTES; Prefeitura
Municipal dc Trizidcla do Vnic/MA, através da Secretaria
Municipal dc Administração c a empresa A AMARO F DA SILVA
— ME. OBJETO: contratação dc pessoa Jurídica especiali/nda na
prestação dc serviços dc armazenamento em mídia eletrônica dos
documentos da Prefeitura Municipal de Trizidcla do Vale -MA,
através da Secretaria Municipal dc Admioislração. VIGÊNCIA:
03/05/2019 ã 31/12/2019. DOTAÇÃO: ORGÃO; 02 - Poder
Executivo UNIDADE GESTORA: 02 18 • Secretaria Municipal dc
Administração PROJETO/ATIVIDADE: 04 122 0082 2.006 -
Manutenção das Atividades da Secretaria CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica. VALOR DO CONTRATO: RS 6.400,00 (seis mil c
quatrocentos reais). MODALIDADE: Dispoisa dc Licitação n"
006/2019, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II da Lei
8.666/93. RECURSOS: Próprios. Trizidcla do Vale/MA.
wvm.tnziâeiaâovaie.ma.gov.br/dorTi

www.trizideladovale,ma.eov.br

Charles Frederick Mala Fernandes

Prefeito Municipal